
Zarządzenie Nr 105/2019 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia 23 grudnia 2019r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru na członków komisji konkursowej dotyczącej 

oceny ofert w zakresie kultury fizycznej i sportu na rok 2020 

                                           

 

Na podstawie art 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.) oraz art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ogłasza się nabór na członków komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania ofert 

złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych - wyłanianych 

spośród kandydatów przedstawionych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.), z wyłączeniem osób 

wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, 

biorące udział w konkursie. Ogłoszenie o przeprowadzeniu naboru na członków komisji 

konkursowej stanowi załącznik nr 1. 

2. Zadaniem członków komisji jest ocena pod względem formalnym i merytorycznym oferty 

złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie udziału 

w rozgrywkach mistrzowskich drużyn młodzieżowych organizowanych przez ŚZPN-Kielce. 

Drużyna juniorów i drużyna „Orliki”. Prowadzenia zajęć treningowych dla dzieci 

i młodzieży, zakupu sprzętu sportowego, utrzymania obiektu sportowego, organizacji 

meczy i turniejów halowych, opłat sędziów, trenerów z licencjami, opieki medycznej 

i gospodarza obiektu, transportu na mecze i turnieje oraz treningi, wynajmu hali sportowej, 

dożywianiu w czasie wyjazdów, stypendiów i nagród. Opłat do ŚZPN-Kielce. Rejestracji 

drużyn i zawodników. Opłat regulaminowych.  

3. Zgłoszenie kandydatów winno nastąpić najpóźniej do dnia 06 stycznia 2020 roku 

w siedzibie Urzędu Gminy Wodzisław, poprzez złożenie wypełnionego formularza 

zgłoszeniowego, stanowiącego Załącznik numer 2 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Oświadczenia o bezstronności członka komisji konkursowej zawiera się w formularzu 

zgłoszeniowym, w załączniku numer 2. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Wodzisław. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     WÓJT GMINY WODZISŁAW 

                                                                                          mgr Dominik Łukasik 


